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Pressmeddelande 
I går kväll arrangerades 2009 års Näringslivsgala i Vetlanda. Representanter för 
företag i alla storlekar och från alla branscher fick njuta av en helkväll med  
musikunderhållning av Anders Axelsson, Erik Ivarsson och Justine Persson,  
Nuvab/Svensk Handel och stand up-underhållning av Jan Bylund. 
Under kvällen offentliggjordes även namnen på årets Näringslivspristagare. 
Vinnarna hyllades med priser, diplom, blommor och naturligtvis applådåskor från 
de närvarande. Följande pristagare belönades:  
 
Årets Företagare 2009 i Vetlanda kommun  
Inge Bengtsson, Bengtssons Cykel & Service  
Årets Företagare, är en verklig entreprenör, som med stor kreativitet och en stän-
dig strävan efter förbättringar och ökat kundservice skapat ett unikt och vida väl-
känt företag inom sin bransch. 
Med en imponerande tillväxt, har Inge Bengtsson utvecklat Bengtssons Cykel & 
Service en ledande leverantörer av allt från cyklar till gräsklippare, motorsågar, 
båtar till den privata konsumenten såväl till den professionella användaren som 
kommuner. Till Bengtssons Cykel och Service kommer kunder från hela södra 
Sverige för att handla med Inge och hans mycket omtyckta personal.  
 
Årets Nyföretagare 2009 
Anna-Stina Blomqvist, Framtidshälsan Sverige 
Årets Nyföretagare har genom sin kompetens och mångåriga yrkeserfarenhet ska-
pat ett nytt och framgångsrikt företag. I en tuff bransch, som domineras av stora 
aktörer, har ett nytt enmansföretag vunnit nöjda kunder. Med en kombination av 
en enkel prismodell och ett gott entreprenörskap är det mobila företaget Framtids-
hälsan Sverige, små och medelstora företag behjälpliga i det viktiga hälso-, frisk-
vård och arbetsmiljöarbetet.   
 
Årets butik 2009 
HemÅVila 
Årets butik har förstått att det är upplevelsen av såväl butiken som servicen som 
leder till framgång. Med sin kreativa framåtanda utvecklar Frida ständigt sin 
marknadsföring av sin butik bl.a. genom en inspirerande hemsida och en aktiv 
kundklubb. 
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